
 

OBJEDNÁVKA č. A/0059/21/59 
PID: TSKRP005KM1T 
 
Smluvní strany 

Objednatel 

Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.  IČO 03447286 

Sídlo 
Řásnovka 770/8 
110 00 Praha 1 – Staré Město 

DIČ CZ03447286 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059 

Bankovní spojení PPF banka a.s., číslo účtu 2023100003/6000         

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce 
Ing. Michaela Baborová; technik přípravy a realizace 
investic 

Org. jednotka: 4159 Telefon: 257 015 334; 601 557 476 

E-mail: michaela.baborova@tsk-praha.cz V Praze dne: 15.9.2021 

E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz 

Datová schránka: mivq4t3 

Dodavatel 

Název Quality Management IČO 09686380 

Sídlo Jeronýmova 62/24, Liberec 7 DIČ CZ09686380 

Zapsána v OR Praha oddíl C, vložka 33665 

Plátce DPH       ANO                              NE 

Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 296150648/0300 

Kontaktní osoba: Aleš Bednář 

Telefon: +420 734 302 997 

E-mail: bednar@qmanagement.cz 

E-mail pro účely fakturace: fakturace@qmanagement.cz 

Datová schránka: 
avhucrp 

 
Parametry Objednávky 

Plnění (předmět 
Objednávky) 

K Barrandovu, chodník k OMV, Praha 5, č. akce 999056 
Výkon TDI+BOZP 

Místo plnění K Barrandovu, Praha 5 

Termín zahájení 
v době zahájení realizace stavby a v případě potřeby činnostmi souvisejícími před 
zahájením realizace; délka realizace stavby předpoklad 1 měsíc 



 

Termín dokončení 
(dodání) 

Kolaudace stavby; aktivace stavby; 12/2021 

Cena, měna (v 
případě plátce Cena bez 
DPH) 

97 687 Kč 

Záruční doba  

Bližší specifikace 
Objednávky 

 
Při výkonu TDS se jedná zejména o činnosti: 
 

- zajištění předání staveniště, svolávání pravidelných kontrolních dnů a 
pořizování zápisů; 

- průběžnou kontrolu kvality a kvantity prováděných prací, dodržování podmínek 
stavebního povolení, kontrolu každodenního vedení stavebního deníku a jeho 
odsouhlasení; 

- přímou kontrolu a dohled nad prováděním díla, odsouhlasení správného 
provedení  
a odsouhlasení zakrývaných částí díla; kontrolu provádění předepsaných 
zkoušek; 

- pořizování fotodokumentace průběhu stavby, případně dalších dokladů o 
průběhu stavby; 

- vyžadování a kontrolu dokladů prokazujících kvalitu používaných materiálů a 
kvalitu díla; 

- průběžnou přípravu dokladů nutných pro odevzdání a převzetí díla a jeho 
kolaudaci; zajištění kolaudačního souhlasu; 

- vyhodnocování harmonogramu (HMG) z hlediska dodržení termínů 
vyplývajících ze smlouvy o dílo s dodavatelem stavby. Při neplnění -  výzva 
dodavateli stavby k jeho aktualizaci, případně si vyžádání opatření vedoucího 
k jeho plnění. O skluzech v HMG neprodlené informování příkazce; 

- kontrola cen stavby na základě rozpočtu dodavatele stavby, který je součástí 
smlouvy  
o dílo s dodavatelem stavby, schválení částek k fakturaci, kontrolu, 
odsouhlasení a písemné potvrzení věcné a cenové správnosti faktur 
předložených dodavatelem stavby, 

- neprodlené informování příkazce o vzniku víceprací nad rámec smlouvy o dílo 
mezi příkazcem a dodavatelem stavby; 

- kontrola oceňování změn (víceprací, odpočtů) a jejich projednání se příkazcem; 
- spolupráce a součinnost se zpracovatelem PD, projektantem, autorským 

dozorem; 
- zajištění nápravy případných nedostatků v projektových dokumentacích, jejich 

projednání s autorským dozorem a projekční kanceláří akce a dodavatelem 
stavby a příkazcem; 

- bezodkladné informování příkazce o všech závažných okolnostech týkajících se 
realizace stavby 

- průběžnou přípravu podkladů pro závěrečné vyúčtování stavby; 
- průběžnou přípravu dokladů nutných pro odevzdání a převzetí díla a zajištění 

kolaudačního souhlasu v co nejkratším možném čase po ukončení stavby; 
- spolupráce s projektantem v rámci jím vykonávaného autorského dozoru; 



 

- zajištění odstranění případných vad a nedodělků, příp. požadavků vyplývajících 
z předávacího řízení stavby; 

- řízení a organizace stavby v souladu s platnými směrnicemi a pracovními 
postupy příkazce;  

- pravidelné podávání písemných informací dle požadavku příkazce o průběhu 
přípravy a realizace akce, zpracování informací o stavbě dle požadavku 
příkazce do 24 hodin; 

- spolupráce s dodavatelem stavby při provádění opatření na odvrácení nebo 
omezení škod při ohrožení stavby živelnými událostmi; 

- zajištění aktivace; 
- zajištění operativních povolení, stanovisek apod., týkajících se realizace 

výstavby. 
- zajištění kolaudačního souhlasu neprodleně po dokončení stavebních prací. 

 
Při výkonu činnosti koordinátora BOZP jedná zejména o činnosti: 
 

- zpracování plánu BOZP na staveništi a zajištění seznámení s plánem 
BOZP všech dotčených subjektů; 

- zpracování zákonné dokumentace BOZP; 
- dohlížení na dodržování a plnění bezpečnostních požadavků; 
- zaslání oznámení o zahájení prací na oblastní inspektorát práce dle místa 

stavby a zajištění vyvěšení na viditelném místě u vstupu na stavbu; 
- informování všech dotčených zhotovitelů stavby o bezpečnostních a 

zdravotních rizik, která mohou vzniknout nebo vznikla na staveništi během 
výstavby; 

- upozorňování zhotovitelů stavby na nedostatky a uplatňování požadavků 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci a vyžadovat zjednání nápravy – 
navrhovat přiměřená opatření; 

- oznamování příkazci stavby případy, kdy zhotovitelé stavby nesplnili 
požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví nebo nepřijali opatření ke 
zjednání nápravy; 

- provádění další činnosti stanovené prováděcím právním předpisem. 

  

Další podmínky 
pro Dodavatele: 

 

 
Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících 
s touto Objednávkou.  
 
V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující 
pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k 
objednávkám.   
 
Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky 
k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-
praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP.  Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil 
s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně 

Michaela 
Baborová

Digitálně podepsal 
Michaela Baborová 
Datum: 2021.09.15 
09:31:41 +02'00'



 

příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných 
obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy.  Akceptací 
Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
 
Seznam Příloh:  
1) Cenová nabídka 
 
V Praze dne  
 

Za Objednatele:  Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami 
souhlasí 

Petr Kalous, vedoucí odd. přípravy a 
realizace investic 

 Aleš Bednář, jednatel 

   
Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku 
akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).   

Michaela 
Baborová

Digitálně 
podepsal Michaela 
Baborová 
Datum: 2021.09.15 
09:31:15 +02'00'

Petr 
Kalous

Digitálně podepsal 
Petr Kalous 
Datum: 2021.09.20 
15:11:27 +02'00'

Aleš Bednář
Digitálně podepsal Aleš 
Bednář 
Datum: 2021.09.24 
07:04:30 +02'00'




